
OBEC OKROUHLÁ RADOUŇ
ZÁPIS Č. 7. 2016

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 29. 7. 2016
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod. 
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner.

Přítomní:     Zdeněk Leitner, Romana Šváchová, 
Andrea Šívrová, Martin Rak

Omluveni: Jaroslav Holický, František Kolář, Josef Janů

Zapisovatel: Romana Šváchová
Ověřovatelé: Martin Rak, Andrea Šívrová

Program zasedání:

1) Zahájení
2) Schválení strategie rozvoje území
3) Výměna okapů na budově obecního úřadu
4) Diskuse
5) Závěr

Zahájení 
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů,
zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.

Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého zastupitelstva.

ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněn o bod:
- Pořádání Svatováclavského klání s večerním posezením

Hlasování: 4 : 0 : 0   

ZO bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 4.
Zastupitelstvu byly předloženy na vědomí faktury za odběr plynu a elektrické energie.

1) Schválení strategie rozvoje území
Zastupitelstvo obce schválilo strategie rozvoje území.
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Hlasování: 4 : 0 : 0    

2) Výměna okapů na budově obecního úřadu
 Zastupitelstvo obce schválilo výměnu okapů na budově OÚ.

Hlasování: 4 : 0 : 0    

3) Pořádání Svatováclavské klání s     večerním posezením
 Zastupitelstvo obce rozhodlo, že obec bude pořádat Svatováclavské klání dne 1. října
2016.

Hlasování: 4 : 0 : 0    

1) Diskuse
V rámci diskuse byla projednána témata:
Parcely  –  starosta  obce  informoval  o  aktuální  situaci  ohledně  prodeje  parcel.
Prodávající  měl  předložit  na  OU  potvrzení  o  vkladu  k příslušnému  katastrálnímu
úřadu, ale dosud žádné potvrzení nebylo obci předloženo.  V současné době eviduje
OÚ 5 žádostí o parcely.

Cesta  k     horám –  starosta  obce  informoval  o  aktuálním stavu  cesty  k horám.  Jako
nápravné opatření bude provedeno vyčištění příkopu a odvodního kanálu od studní.
Oprava byla dohodnuta z firmou Zevera.

Hlubinné uložiště jaderného odpadu – starosta obce informoval o současném stavu
výběru  lokality  pro  hlubinné  uložiště  jaderného  odpadu,  při  schůzce  s  ministrerm
Mládkem  bylo  konstatováno,  že  tam  kde  nebude  souhlas  obyvatelstva,  tam  si
nedovede představit výstavbu uložiště.
Starosta dále informoval o založení Platformy proti uložišti.

Za silážní jámou byla objevena poškozená borovice cca. 1 plnometr. Starosta obce
navrhl  odstranění  samovýrobou  provedenou  p.  Rakem  za  cenu  350  Kč  vč.  DPH
plnometr.

2)  Závěr
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Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo 
ukončeno ve 20:00.

Termín konání příštího zasedání ZO bude upřesněn.

Usnesení:

č. 60) ZO schválilo program zasedání  
č. 61) ZO schválilo strategii rozvoje území 
č. 62) ZO schválilo výměnu okapů na budově Obecního úřadu 
č. 63) ZO schválilo pořádání Svatováclavského klání 

Zapsala:  Romana Šváchová

Ověřovatelé: Martin Rak Andrea Šívrová

Starosta obce: Zdeněk Leitner
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